

COMUNE DI BORGO VALBELLUNA

Provincia di Belluno

Piazza Papa Luciani, 3 - MEL - 32026 BORGO VALBELLUNA (BL)

P.IVA 01225000254

Sito internet: www.borgovalbelluna.bl.it

Casella posta certificata: <u>borgovalbelluna.bl@cert.ip-veneto.net</u>

Prot. n. ____

Borgo Valbelluna, 13/12/2024

AVVISO ADESIONE ALLA CONSULTA DE3 GIOVANI

Si rende noto che, come previsto dal Regolamento approvato con deliberazione n. 68 del 21/11/2024, 3 giovani residenti nel Comune di Borgo Valbelluna possono comunicare l'adesione alla Consulta Giovani, inviando l'apposito modulo qui allegato con relativa autorizzazione dei genitori se minorenni, debitamente compilato e firmato, entro le ore 12.00 del 19 dicembre 2024.

Si anticipa che a3 giovani aderenti sarà inviata apposita convocazione alla prima riunione dell'Assemblea della Consulta Giovani, prevista per <u>venerdì 20 dicembre 2024 alle ore 20,30</u> presso la Sala degli Affreschi al primo piano del Municipio di Mel. Durante l'Assemblea saranno eletti la Presidenta e il Direttivo.

L'Ufficio Assistenza Sociale è a disposizione per eventuali chiarimenti (tel. 0437/544281, e-mail: sociale @borgovalbelluna.bl.it)



Firmato digitalmente da: Cesa

Stefano

Data: 13/12/2024 12:17:23

SOTTOSCRIZIONE APPOSTA CON FIRMA DIGITALE

La stampa di copia analogica del presente documento informatico, predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del decreto legislativo 12 febbraio 1993, n.39, è valida ai sensi e per gli effetti di cui all'art.3bis, comma 4 bis del decreto legislativo 7 marzo 2005, n.82.



II/Ia

COMUNE DI BORGO VALBELLUNA

Provincia di Belluno

Piazza Papa Luciani, 3 - MEL - 32026 BORGO VALBELLUNA (BL) P.IVA 01225000254

Sito internet: www.borgovalbelluna.bl.it

Casella posta certificata: borgovalbelluna.bl@cert.ip-veneto.net

Aə Sindacə o suə delegatə alle Politiche Giovanili Aə Presidentə della Consulta Giovanile

nato

а

MODULO ISCRIZIONE CONSULTA GIOVANILE

sottoscritto/a_____

	il	, residente in Via
telefonico	e-mail	
	CHIEDE	
	ALLA CONSULTA COMUNALE DE3 GIOVAN DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE DE	
• DI IMPE	i e per gli effetti del DPR n.445/2000: GNARSI A PARTECIPARE ALLE ASSEMBLEE ED A CONSULTA	ALLE ATTIVITÀ PROMOSSE
	R RICEVERE LE CONVOCAZIONI ALLE RIUNION LULARE	II DELLA CONSULTA VIA MAIL
Da	compilare solo in caso di richiedente di età infe	riore agli anni 18:
II/la sottoscritto/a	a r	nato/a
	in Vi	
	in qualita	à di GENITORE/TUTORE di
	AUTORIZZA	
il/la proprio/a figl	lio/a ad inoltrare richiesta di iscrizione alla Consulta	Giovani di Borgo Valbelluna.
		IN FEDE
	GS N. 196/2003 e dell'art. 13 del GDPR (Regolamen i dati personali contenuti nel presente modulo per fi	
Borgo Valbelluna	a,	
		II Richiedente